
ZARZĄDZENIE  N r 1119/2013

Burmistrza Pyrzyc

z dnia 29 lipca 2013 roku

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  gminnym, 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594), art. 109 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 110 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, 
poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011r. Nr 64, 
poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, 
Nr 187, poz. 1110;  z 2012r., Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, poz. 908 poz. 1256; z 2013r. 
poz. 951,  poz. 1529, poz. 1429) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Gmina Pyrzyce nie korzysta z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym nr 10 miasta Pyrzyce przy ul. Warszawskiej, 
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  528/2 o  powierzchni  0,1858  ha  zapisanej 
w księdze wieczystej Kw Nr SZ2T/00034372/5, objętej warunkową umową sprzedaży sporządzoną 
w  dniu  29  lipca  2013  roku  (Rep.  „A”  Nr  2089/2013),  w  Kancelarii  Notarialnej  Notariusza 
Sławomira Tokarskiego, mieszczącej się przy  ul. Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ  PYRZYC

    Jerzy Marek Olech


